
ZÁPIS 

z  jednání  Myslivecké rady ČMMJ,z.s.- pobočného spolku v Ústí nad Labem, které  se  konalo                               

dne   13. 9. 2022  na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 

 

Přítomni:     Ing. V. Šutera,  Ing. V. Černil, J. Frýbová, H. Machačová, Ing. M. Freiberg 

Omluveni:   Ing. B.Freiberg, M. Temer, J. Hokeš , B. Kopecká 

Nepřítomni:  P. Nowak 

Dále přítomni:    L. Sirý 

 

 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

2. Kontrola zápisu z Okresní ho mysliveckého sněmu  18.8.2022  

3. Volba 3. statutárního zástupce 

4. Návrh na úpravu zápisu ve spolkovém  rejstříku 

5. Akce ke 100. výročí ČMMJ 

6. Kynologie 

7. Dary OMSu od mysliveckých spolků 

8. Informace o zahájení opravy topení 

9. Diskuse 

 

 

 

Ad 1/ Kontrola plnění úkolů z minulých jednání 

 Zápis z minulého jednání rady ze dne 2.8.2022 byl schválen. 

 

Ad 2/  Okresní myslivecký sněm 18.8.2022 

 Jednatelka  pověřena rozesláním zápisu z Okresního mysliveckého sněmu ke kontrole  a 

vyjádření  všem členům MR.  

 

Ad 3/ Volba 3. Statutárního zástupce 

 Ing. Vladimír Černil 100% zvolen třetím statutárním zástupcem  Mysliveckou radou a funkci 

přijímá.  

 



 

Ad 4/  Návrh na úpravu zápisu v obchodním rejstříku 

 MR se shodla na potřebě upravit a doplnit do spolkového rejstříku pravomoci, které 

opravňují více osob k jednání za OMS v případě potřeby. Do příští MR Ing. Šutera podá návrh. 

 

Ad 5/ Akce ke 100. výročí ČMMJ 

 Stále se jedná o spolupráci s Muzeem města Ústí nad Labem, kde je plánovaná výstava a 

konference.  

 O dalších akcích se rada dohodne na další MR. 

Ad 6/ Kynologie 

 Informování o proběhlých zkouškách. 

 Plán zkoušek na příští rok. 

 Svod  7.5.2023 – Plán. 

 Lesní zkoušky  16.10.2022  - změna. 

 Barvářské zkoušky   30.10.2022  - změna. 

 Veškeré informace a propozice jsou na webu. 

 Přenášení zvěře – oslovit adepty – zavolat I. Opravilovi a J. Menghinové. 

 

Ad 7/ Dary OMSu od spolků 

 Jednatelka do příští MR zajistí informace o darech OMSu na opravu topení od mysliveckých 

spolků i jednotlivců. 

Ad 8/  Informace o zahájení opravy topení 

 Již proběhlo odstavení přívodu páry do budovy OMSu. Bude následovat výměna ventilu. 

 

Ad 9/ Diskuse 

 Začít dělat evidenci udělených vyznamenání. 

 

Příští  MR se bude konat v úterý  4.9.2022 od 16 hodin.  

 

 

 

Zpracovala:   Barbora Kopecká 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


